
ZARZĄDZENIE NR 148/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia treningu uruchomienia syren alarmowych w dniu 10 kwietnia 
2018 r.

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1430, poz. 2217, z 2018 r. poz. 138, poz. 398) 
w związku z § 10 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r.
w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości 
organów w tych sprawach (Dz. U. z 2013 r. poz. 96), zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadza się w dniu 10 kwietnia 2018 r. o godz. 08.41, głośną próbę syren alarmowych 
i uruchomienie  sygnału alarmowego, dźwiękowego, ciągłego trwającego jedną minutę w ramach 
treningu systemu wykrywania i alarmowania na terenie Miasta Szczecin.

§ 2. Wykorzystanie sygnału alarmowego, w ramach treningu, podlega ogłoszeniu
z co najmniej 24-godzinnym wyprzedzeniem, w środkach masowego przekazu i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Szczecin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego
i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Szczecin we współpracy z Rzecznikiem Prasowym
w zakresie ogłoszenia, o którym mowa w §2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 30802786-C2D3-4CB6-BC76-6BFED64D48AA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1540489768

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  6 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 30802786-C2D3-4CB6-BC76-6BFED64D48AA. Podpisany Strona 2




